l'REFEITlJRA l\'lUNIClPAL 1)1<~ MOGl GUAÇlJ-SI'
(;,\BINl:l 1·: IJO Pltl•:FEI 1·0

LEI COMPLEMENTAR Nº 223, DE 27 DE MARÇO DE 2000.

DISPÕE SOBRE PRAZO PARA INCLUSÃO DE DÉBITOS
FISCAIS DO EXERCICIO DE 1999 EM PARCELAMENTOS
VIGENTES, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU:

FAÇA SABER que a Câmara Mun1c1pal aprovou e eu sanctc:ino e
promulga a seguinte LEI COMPLEMENTAR:

Art. 1° Fica o Poder Executrvo autorizado a, dentro do
prazo de 90 (noventa) dias. incluir débitos fiscais do exercício de 1999, em
parcelamentos de débitos vigentes, firmados nos termos da Lei Complementar
nº 138, de 20 de outubro de 1998

Art. 2º Ficam mantidas as demais disposições da Lei
Complementar nº 138, de 20 de outubro de 1998.

Art. 3° Esta Lei Complementar entra em vigor na data de
sua publicação. retroagindo seus efeitos à O 1 de março de 2000. ficando revogadas
as disposições em contrário.

Mog1 Guaçu, 27 de Março de 2000 Ano 122º da
Fundação do Mun1cip10, em 09 de Março de 1877'.

ENGº Wf>, · . R CAVEANHA
PR TO MUNICIPAL

1

-
LVIO MARTIN! NETIO
C. MUN. DA FAZENDA

Encaminhada à publicação na data supra .

•

Anotacao
Lei complementar Numero 223 de 2000